UBND TỈNH THANH HOÁ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-VP                          Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

V/v đăng ký, kích hoạt và sử dụng tài

khoản định danh điện tử VNeID.

   Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Nhận được Lời kêu gọi ngày 19/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về toàn

dân đăng ký, kích hoạt và sử dụng tài khoản định danh điện tử VneID (có Lời

kêu gọi gửi kèm theo).

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các đơn vị thuộc Sở triển khai và tổ chức thực hiện Lời

kêu gọi ngày 19/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về nội dung nêu trên đến cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động để thực hiện tại đơn vị quản lý. Yêu

cầu toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động phát huy cao độ tinh

thần đoàn kết, truyền thống anh hùng và khát vọng vươn lên của người dân

Thanh Hóa, đồng loạt tích cực hưởng ứng, tham gia đăng ký, kích hoạt tài khoản

định danh điện tử (phấn đấu hoàn thành trước ngày 30/6/2023), tạo khí thế thi

đua sôi nổi, rộng khắp trong toàn tỉnh; qua đó, bản thân mình sẽ trở thành những

công dân số, trong xã hội số và trong nền kinh tế số, được trải nghiệm những

tiện ích mà tài khoản định danh điện tử mang lại; đồng thời, góp sức mình vào

công cuộc chuyển đổi số quốc gia, xây dựng tỉnh nhà ngày càng giàu mạnh, văn

minh và hiện đại.

2. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin Sở đăng tải nội dung Công văn

này, Lời kêu gọi của Chủ tịch UBND tỉnh ngày 19/6/2023 để thực hiện công tác

tuyên truyền.

 Đề nghị Trưởng các đơn vị thuộc Sở tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Các Đ/c PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Thanh

		thanhnv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T10:12:25+0700

		2023-06-22T10:17:21+0700

		2023-06-22T10:17:22+0700

		2023-06-22T10:17:23+0700